
002511.)
ÚLENSTAT

P00 R At'h'íf'S !'Fř'ii

_E_\{_I_DEN č O

F1 číŠÍ “_'“T
M 1-4 1/

libi/(4
n

Smlouva O služebposkytování

Mčstn Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ve věcech smluvních: SÍBIOSM městazastoupené lng. Miroslav l-lalalin,

zastoupené ve věcech technických: ředitel OS MěKS

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spoj ení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

Číslo účtu:

dále jako „nbjednarel“

a

Společnost: WC Servis s.r.o.

se sídlem: Duhové 1013, 293 06 Kosmonosy

IČO: 24794503

DIČ: CZ24794503

zastoupená: Dana
Lovčtínská

Bankovní spojení : CSOB

číslo účtu :

zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 174836

dále jako „paxkyłovatel“

.tpolečně také/'aka „smluvní strany “

uzavírají v sou1adu s ust. § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění

pozdějších předpisů (dále take' „občanský uškom'k'ö, tuto smlouvu o poskytování služeb:

l.

Učel smlouvy

Účelem smlouvy je pronájem a zabezpečení kompletního servisu mobilních toalet Z důvodu

vytvoření sociálního a technického zázemí na kulturních akcích pořádaných městem Frenštát

pod Radhoštěm v rocc 2020 v dostatečné kapacitě a nezbytné kvalitě.

II.

Předmět smlouvy

24 l. Předmětem smlouvy je:

a) Závazek na sve' a na nákladposkytovatele nebezpečí svůj poskytnout obj ednatelí

pronájem a pravidelný kompletní servis vlastních mobilních toal et *il dalších

hygienických zařízení (dále též a 10 na základě samostatne'jen „toalcta“), vždy

písemné objednávky VýZVy k plnění, S uvedením konkrétního místa, počtu kabin a

času plnění v rozsahu:

Strana (celkem 5)



Součásti plnění poskytovatele je u jednotlivých toalet vždy:

Kompletní vyčištění a desinfekce toalety včetně odstranění vzniklých odpadů (vysátí

fekál ií )

sani tárního roztokuDoplnění

Doplnění čisté vody do zásobníku

Doplnění tekutého mýdla do dávkovače

toaletního 4 na kabinuDoplnění papíru kusy

Doplnění papírových ručníků

též(dále „služba“).

b) závazek objednatele řádně provedenou službu postupně po objednaných částech

převzít av zaplatit za ní dohodnutou smluvní cenu stanovenou přílohou č.1 Zakázkový

list.

2.2. Dílčím plněním smlouvy SC pro účely této smlouvy rozumí plnění definované

obj ednatelem jednou schválenou objednávkou (výzvou k plnění).

III.

Práva 11" povinnosti smluvních stran

3.1.0bjednatel 'ale zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost ke splnění předmětu

této smlouvy.

3.2. dílčí v rozsahu článku 2.1 tétoPoskytovatel splní svoji povinnost provést plnění smlouvy

j eho řádným provedením a předáním kontaktní osobě objednatele v místě plnění Za

kontaktní osoba / osobaobjednatele převezme předávací protokol přejímající objednatele,

3 .3 .Kontaktní osoba obj ednalele není povinna převzít službu, která vykazuj c nedostatky nebo

odporuje smlouvě, O této skulečnosli zástupci smluvních Síran ihned vyhotoví zápis) který

potvrdí podpisem. Poskytovatel je v tomto případě povinen poskytnout službu náhradním

plněním.

3.4. Dodavatel je povinen řídit SE a dodržo Val pokyny dané mu objednatelem při plnění

předmětu této smlouvyl Za obicdnatclc isou osobami oprávněnými k vydávání závazných

stanovení: ředitel OS MKpokynů

3.5,0bjednatel je povinen chránil předmět pronájmu před odcizením a poškozením

3.6. Obj ednatel se zavazuje, že V případě, kdy by během akce došlo k odcizení nebo

poškození toalety umístěné v místě konání akce :v určcne' k plnění této smlouvy, odpovídá

objednatel poskytovateli Za takto vzniklou škodu.

3.74 Místem plnění se pro účely této smlouvy rozumí místo nebo místa, kde probíhají kulturní

akce objednatele.

3.8. V případě, že dojde ke zrušení kulturní akce pořádané objednatelem, nevzniká

poskytovateli nárok na úhradu Za plnění sjednané pro tuto akcí. V případě podstatne'

změny požadavků na zaj ištění kulturní akce mohou strany po vzáj emné písemné dohodě

sjednat cenu plnění odlišně od ceny dle Zakázkového |ístu„

3.9. že mřízení a) která budou sloužitPoskytovatel prohlašuje, pronajímaná vybavení,

k plnění veřejné zakázky, jsou vjeho v lastnictví.

Strana 2 (celkem 5)



3,10. Poskytovatel je povinen mít
pO

celou dobu plnění smlouvy příslušná povolení a

souhlasy dle obecně závazných právních předpisů. V případě plnění služby dle této

smlouvy po ukončení jejich platnosti je poskytovatel plně odpovědný Za připadne

následky. včetně finančních sankcí uložených kontrolními orgány.

IV.

Cena, platební FEI fakturační podmínky

4.1. Cena za jednotlive' položky plnění poskytovatele je uvedena v příloze č, Zakázkový

list této smlouvy.

4.2, Nárok na úhradu ceny Za službu poskytovanou objednatelí vzniká postupně vždy po

ukončení každého dílčího plnění, a to VC výší ceny za časti služby, která byla

objednalelem převzata
bez výhrad. Zálohová platby nebudou poskytovány.

4.3. Úh rada každé dílčí
ceny

bude provedena dle objednávky Výzw k plnění na základě

poskytovatelem vy stavene'ho daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedeny

na tomto daňovém dokladu.

4.4. doklad musí obsahovat náležitosti stanovené
Každý daňový (faktura) zej mena všechny

zákonem či 235/2004 Sb., O DPH, ve znění pozdčj ších předpisů, dále musí daňový doklad

(faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které SČ uskutečňuj c plnění: a informaci O tom,

že příjemcem plnění je Město Frenštát pod Radhoštěm. Součástí daňového dokladu

(faktury) JSOLl potvrzene' přejímací doklady: které se vztahuj í k příslušným dílčím plněním

(částem služby). Jako součást daňového dokladu lze doložit jiný doklad. 7 nějž bude

vyplývat splnění povi nností poskytovatele,

4.5. doklad doručí na doručovacíDaňový (fakturu) poskytovatel objednateli neprodleně

adresu cenu dle daňového dokladu doobjednatele. Obj ednatcl zaplatí (faktury) nejpozději

30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).

4.6. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu

(faktury) Z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.

4.7. Obj ednatcl je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit d nňový doklad (fakturu).

který neobsahuj o požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými

doklady , nebo obsahuje nesprávně cenove' údaje.

4,8„ Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí obj ednatel vyznačit důvod vrácení

daňového dokladu (faktury), Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává

běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) Et běží nová lhůta stanovená

dle ěl. 4.5 te'to smlouvy ode dne prokamtelne'ho doručení opraveného VJ všemi

náležitostmi opatřene'ho daňového dokladu (faktury) objednateli.

V.

Cas El m ísto plnění

5.1 Tato smlouva se uzavírá na období od 01.042020 do 31. 12. 2020.

5.2 Poskytovatel SC zavazuje realizovat předmět smlouvy v rozsahu podle článku 2.1 této

smlouvy V termínech uvedených v příloze č.1 Zakázkový list, Upřesnění termínu

uskutečnění částečný ch plnění provede kontaktní osoba objednatele vždy písemnou

objednávkou.

5.3 Objednatcl zasílá poskytovateli objednávky prostřednictvím datové schránky označením

Strana 3 (celkem 5)



„Výzva k plnění“.

VI.

Sankce

6.1. V případě neposkytnutí toalct v počtu a termínu sj ednaném dle jednotlivých objednávek

je poskytovatel povinen uhradit obj ednateli smluvní po kutu ve výší 1.000,- za každý dcn

prodlení S řádným plněním smlouvy.

6.2. V případě neplnění služby V rozsahu dle bodu 2414 této smlouvy je poskytovatel povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou toaletu a den neplnění

služby

6.3. V případě prodlení objednatele s úhradou vystavené faktury dle této smlouvy je

obj ednatel povinen
uhradit poskytovateli úrok z prodlení ve výší 0,05 % Zá každý den

prodlení.

VII.

Ostatní smluvní ujednání

7,1, Jakákoliv změna te'to smlouvy může být provedena pouze písemným dodatkem k této

smlouvě, potvneným oběma smluvními stranami

7.2. Kterákolív ZC smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy V těchto pří padec h:

jestliže druhá smluvní strana podstatným způsobem porušila podmínky této smlouvy

byla na tuto skutečnost upozomčna n nesjednala nápravu ani v dodatečně stanovené

lhůtě,

jestliže Se druhá smluvní strana dostala do ínsolvenčního řízení,

V případě odstoupení od smlouvy má dotčena smluvní strana právo na náhradu škody,

která jí tímto odstoupením
vznikla.

7,3, Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy , pokud zhotovitel ztratil oprávnění

k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla.

7.4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle uškona č, 340/2015

Sb, O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňování těchto smluv at 0

registru smluv (zákon O registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod,

kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a tO prostřednictvím

registru smluv. Smluvní strany SC dál e dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru

smluv k smluv Smluvní dáleuveřejnění prostřednictvím registm obj ednatel. strany

prohlašují, že smlouva ne upravuje obchodní tajemství,

7,5. Není-li touto smlouvou SIBHOVCDO jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými

ustanoveními zakona č. 89/201 2 Sb., občanský uškoník, VC znění pozdějších předpisů.

7.6, Tato smlouva ve třech 7. nichž dvě sijc vypracována vyhotoveních, vyhotovení ponechá

objednatel a jedno si ponechá po skyto vatel,

7,7, Smlouva dnem oběma smluvními stranami a účinnostinabývá platnosti jejího podpisu

dnem jejího zveřejnění V registru smluv.

Strana 4 (celkem 5)



7.8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), vc znění pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo v souladu S usnesením Rady města Frenštátu

pod Radhoštěm č. 24/2/RM/201 8 ze dne 21.11.2018 schváleno starostou města Frenštátu pod

Radhnštěm.

Příloha č. 1: Zakázkový list

Ill. 415* 2021]
Ve Frenštálě pod Radhoštěm, dne V Nymburce, d e

za objednatele za poskytovatele

Ing, Miroslav Halatin Dana Lovětínská

starosta města jednatelka

:mu

Město Frenštát Radhnštěm
l'lľi BIRVIS

1013pod ::55' .7
Duhové

nám. Mim 1 Z©29Š 05 Kosmonosv

744 01
Frenštát pod

Radhoštěm učo: 247

IČO: 00297852, CZOOZ97852

l . _. N...)
vuü

„HIS
DIČ: CDI*

94 503 WQHZOBsm

DIČ: 58- 0)

5mm a 5 (celkem 5)



Zakázkuw' list

Cena jgdnr Cena celkem

Množství bez DPH bez DPH PoznámkaPopis Jednotka

Místo plnění VZ: Amfkeátr na Hnrečkách dlouhodobý pronálem

31.10.2020od 1.4.2020

WCMobilni ,:-:-1 500 ~

Mobxlníľ/c' V W 1 ks/týden sou 500 mobilníwcbezbmémvé

Místo plném' vz: Náměstí

akce: Den města› pronájem 5.6.2020

akce: Den města, pronájem 5.61020 V* V W x WW” WC 1500-

Mublníwmezbanérové í8°° fr" „akcez Maninskélrhy, pranálem13.111020-14411020 *V i *V*akce: Maninské lrhy, pronájmu 13.11.202041441JDZO ?Í Íl

Mobdni wc .I--- '

Místa plněníVZ: Ammeálr Horečkách

akce: Galakoncev! (divadlo), pronálem 26.6.2020 *WMV

lVlnbvlnřWC 4 ks/akceýr „ 7m 712370 4300 'i

akce: Herečky test, pronáłern 11.7.2020 . i W l

Mubllníkancgjář _ ks/akce o W "dýw nemárné"
WC luXuSnl s umyva em,

přlslušenstvim 1800 1800wmwgwwíní i' 'i' ' ' ' vlastní nádrží, splachovánlm a ks/am přlslušenstvim 1300 1300 pjíąavoyýacýíkpurw i W *1" „ Jyškce *W '**1300 :ago i”
Mobilní WC exkluzłvní

Mycl Žlab Z ks/akce , 1500 *300977 „fi x

Mobllní × moplocení 2,5 1,1 50 ks/akce 125 52577" i

× Z n'

Oalkv k oplocení a svorky] ks/akce 300 157,5 47250157,5 47250

Lodýpaýdrkový srqjgnlč. pytlů , 20 ks/akce . 1501 3000

Název akce: Svátek dřeva Dronálem 1.8.2020 l „ „ i' i:

íomlnlWCspIsDávem s islakcerýr „ň 717200 7299i „

Mchulní OLiDCETlŽS x 1,1m - ks/akce W 125-

'Mycí m ' - ks/akce ,1700- '

vč.Odpadkový stolan nvtlů ,77, 20 i ks/akce . _ V 150] 3000 V i '

Místa plnění: Autokemp varlanta u

Koncert- pronájem 3.1.1020 ::II

Mobllnl WC l: jsi/akceň" . „771500 7715007 . i* , i

Vašimi wc „ň ň 1 ks/akce 1500 1500

Ecg . pronájem 1.3.1020 ~ Moblln wc W , 1 ks/akce 1500 1500
lGuláŠové slavnosti pronájem 25.7.2020 ' MÍT'TŇČ

Mobilní WC l "4' ks/akce 1200- . 'i

Mvcí žlab” --1500 150° l

Místo plnění: Autokemp varlanta



Dlouhodobě 03.07.2020 08.08.2020

!Mobilní wc 1 ks/akceý' ,. :§00 ?1500

Gulášnve” slavnosti 4 pronájem 25.7.2020

Mobilni WC *ăi* i ks/akce 1300 *3900 , l

15001500”

Cena celkem bez DPH :7 ýýýřý

30360,75WW '7 7

mu* ~ i W „x 174935,75 i.. i.

Dne: P00925:

Poznámka' uvedené
ceny

budou obsahovat komplelnl servis souviseiící s plněním

veřejné zakázky. jako napň pronájem, doprava, instalace, Čištění, delinřekce, likvidace.

lm SERVIS
5.r.o.

Dubová 1013000
293 06 Kosmonns

SBTWS IČO: 247 94 lnnsy 503
G) DIČ: C 224794. 303


